SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KSBT     Kon Tum, ngày        tháng         năm

THÔNG BÁO
Về việc yêu cầu cung cấp báo giá “mua sắm cọc tiêu giao thông

 phân làn đường và sửa chữa hệ thống máy phun khử trùng tự động

 phục vụ cho hoạt động kiểm dịch y tế”

         Kính gửi:  Các đơn vị thuộc lĩnh vực cung ứng và sửa chữa

thiết bị y tế trong và ngoài tỉnh.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo làm cơ sở xây dựng kế hoạch “mua sắm cọc tiêu giao thông và sửa

chữa hệ thống máy phun khử trùng tự động phục vụ cho hoạt động kiểm dịch y

tế” với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum,

địa chỉ số 405 đường Bà Triệu- phường Quyết Thắng- thành phố Kon Tum- tỉnh

Kon Tum.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn

Quốc Việt- SĐT 0963610979; email: khnv.cdc.kontum@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum hoặc

nhận qua bưu điện chuyển đến (qua phòng Tài chính- Kế toán, phòng Kế hoạch-

Nghiệp vụ hoặc văn thư đơn vị) vào giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ 2

đến thứ 6 (nhận bản giấy).

- Nhận qua fax: 02603862535.

- Nhận qua email: khnv.cdc.kontum@gmail.com bản scan và file mềm

excel (tiêu đề: Báo giá theo yêu cầu tại Thông báo ....../TB-KSBT ngày .../.../....).

4. Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày phát hành Thông báo đến trước 15 giờ

ngày 05/5/2025 (các báo giá nhận sau thời điểm này sẽ không được xem xét).

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày

05/5/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa

(Chi tiết theo Bảng mô tả tại Phụ lục 1- đính kèm Thông báo này).

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản như sau:

2

- Địa điểm cung cấp: Tại khoa Kiểm dịch y tế quốc tế thuộc Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum (Cửa khẩu quốc tế Bờ Y, huyện Ngọc Hồi,

tỉnh Kon Tum).

- Hàng hóa mua sắm, thay thế sửa chữa được giao mới 100%, chưa qua sử

dụng, được bảo quản và đảm bảo chất lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

3. Dự kiến thời gian: Tháng 5 năm 2025.

4. Dự kiến về điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không.

- Thời hạn thanh toán: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ

thanh toán theo yêu cầu.

5. Hồ sơ báo giá bao gồm:

5.1. Báo giá theo mẫu tại Phụ lục 2 (đính kèm Thông báo này).

5.2. Trường hợp bản giấy chậm trễ trong quá trình vận chuyển, các đơn vị

gửi báo giá phải có flie mềm và bản scan gửi về email trước thời hạn kết thúc;

bản giấy phải được gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chậm nhất sau 03 ngày

làm việc kể từ ngày kết thúc tiếp nhận báo giá.

Đề nghị các đơn vị thuộc lĩnh vực cung ứng và sửa chữa thiết bị y tế trong

và ngoài tỉnh quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Đăng tải Website của TT KSBT;

 - Lưu: VT, TCKT, KHNV

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Vân

3

Phụ lục 1

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-KSBT ngày     tháng 4 năm 2025

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh Kon Tum)

TT

Tên hàng hóa mua

sắm/ sửa chữa thay

thế

Thông số kỹ thuật/nội dung sửa chữa Số lượng
Đơn vị

tính

Ghi

chú

1

Cọc tiêu giao thông

phân làn đường (cọc

giao thông)

Thông số kỹ thuật:

Chất liệu: Nhựa PVC dẻo thường, có 3 đường phản quang màu

trắng

- Chiều cao: 75cm; Bán kính: 7cm; Đế cọc: 20cm; Trọng

lượng: 450g

20 Cái

2

Sửa chữa máy bơm

nước thuộc hệ thống

máy phun khử khuẩn

tự động

Nội dung sửa chữa:

- Quấn lại motor, đường dây điện

- Vệ sinh lại máy bơm, đường ống

01 Cái

3

Sửa chữa 02 trụ phun

thuộc hệ thống máy

phun khử khuẩn tự

động

Nội dung sửa chữa:  sữa chữa bét máy phun, nối lại dây điện

ngầm

Vệ sinh giàn phun

02 Trụ

4

Thay mới cảm biến

hệ thống máy phun

khử khuẩn tự động

Thiết bị báo trộm quét tia hồng ngoại đôi (Cảm biến)

-Thông số kỹ thuật: Nguồn điện: 12V-5A 04 Cái

---------------------------------------------------------------

4

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Mẫu ban hành kèm theo Thông báo số:        /TB-KSBT ngày        /4/2025

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh Kon Tum)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum

Căn cứ Thông báo số:          /TB-KSBT ngày    /4/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum về việc yêu cầu cung cấp báo giá,

gói thầu “mua sắm cọc tiêu giao thông phân làn đường và sửa chữa hệ thống máy phun khử trùng tự động phục vụ cho hoạt động kiểm dịch y tế”.

Chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của đơn vị thuộc lĩnh vực cung ứng và sửa chữa thiết bị y tế trong và ngoài tỉnh) báo giá, như sau:

1. Báo giá mua sắm cọc tiêu giao thông và sửa chữa hệ thống máy phun khử trùng tự động phục vụ cho hoạt động kiểm dịch y tế”:

STT
Tên hàng hóa mua

sắm/ sửa chữa thay thế
Thông số kỹ thuật/nội dung sửa chữa Số lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

 (VND)

Thành tiền

(VND)

1

Cọc tiêu giao thông phân

làn đường (cọc giao

thông)

Thông số kỹ thuật:

Chất liệu: Nhựa PVC dẻo thường, có 3 đường phản

quang màu trắng

- Chiều cao: 75cm; Bán kính: 7cm; Đế cọc: 20cm;

Trọng lượng: 450g

20 Cái

2

Sửa chữa máy bơm nước

thuộc hệ thống máy phun

khử khuẩn tự động

Nội dung sửa chữa:

- Quấn lại motor, đường dây điện

- Vệ sinh lại máy bơm, đường ống

01 Cái

3

Sửa chữa 02 trụ phun

thuộc hệ thống máy phun

khử khuẩn tự động

Nội dung sửa chữa:  sữa chữa bét máy phun, nối lại

dây điện ngầm

Vệ sinh, sơn lại 02 trụ phun

02 Trụ

4

Thay mới cảm biến  hệ

thống máy phun khử

khuẩn tự động

Thiết bị báo trộm quét tia hồng ngoại đôi (Cảm biến)

-Thông số kỹ thuật: Nguồn điện: 12V-5A 04 Cái

 Tổng cộng     xx

Ghi chú:

5

1. Giá trên bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và lắp đặt Tại khoa Kiểm dịch y tế quốc tế thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon

Tum (Cửa khẩu quốc tế Bờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum).

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: … ngày (ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 30 ngày), kể từ ngày …/…./…… (ghi ngày tháng

năm kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại mục 4 Phần I- Thông báo yêu cầu báo giá).

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.

………….., ngày  … tháng …. năm …….

                            Đại diện hợp pháp

            của hãng sản xuất/ nhà cung cấp

		2025-04-20T15:23:26+0700

		2025-04-21T08:03:07+0700

		2025-04-21T08:03:07+0700

		2025-04-21T08:03:07+0700

		2025-04-21T08:03:07+0700

		2025-04-21T08:03:07+0700